МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<,Щетский сад ЛЬ 173>

прикАз

от 20.1L2O2З

Об,утверждении положеЕия
a.

о наставничестве

Nъ 02-03/278

На'lЪсновании Федерiulьного закона от 29.|2.2012 г. J\Ъ 273 ФЗ кОб образовании в

Российской Федерации)), статьи 33 Трулового Кодекса РФ, Устава МДОУ <,Щетский сад J\Ъ

|7З>>, с целью оказать профессиональную поддержку начинаIощим педагогам на этапе

освоения новых функционал обязанностей, минимизировать их психологические трудности
и создать условия для максимально быстрого вкJIючения в образовательный процесс

Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Принять Положение о наставничестве МДОУ <,Щетский сад J\Ъ 173>

2. Разместить утвержденное на официальном сайте r{реждения
З. Контроль за исполнением прикчва возлагаю на себя.
4. Приказ вступает в сиjIу с даты его подписания.

заведующий МДОУ <!етский сад NЪ 17З> О.В.Скребневаr?, \.\
"',i{p.rcKiIit .no Y)

.\'! l7з'" \.i

" '!'
"J{eTcK,,ti Jjj, ,ý 173") /,,!

,/ J,,|

',1